
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.06.2019                                                                                                      № 131 

пгт Пижанка 
 

 

О внесении и утверждении изменений в Перечень муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для 

сдачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Порядком формирования,  ведения,  обязательного 

опубликования  перечня  муниципального  имущества  муниципального 

образования Пижанский муниципальный район Кировской области, 

свободного от прав третьих  лиц утвержденным   постановлением 

администрации  Пижанского района Кировской области от 24.11.2016 № 243 

(с изменениями), на основании Устава муниципального образования 

Пижанский муниципальный район Кировской области, администрация 

Пижанского района постановляет: 

1. Внести и утвердить изменения в Перечень муниципального 

имущества муниципального образования Пижанский муниципальный район 

Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 

(далее по тексту – Перечень) включив в Перечень следующее муниципальное 

имущество: 

Здание (Нежилое здание), расположенное по адресу: Кировская обл., 



Пижанский р-н, пгт. Пижанка, ул. Колхозная, д.34, общей площадью 239,5 

кв.м., с кадастровым номером: 43:26:000000:141. 

2. Постановление опубликовать на официальном сайте Пижанского 

района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Пижанского района      А.Н. Васенин 

 

 
ПОДГОТОВЛЕНО: 

 
Заведующая отделом по управлению 

муниципальным имуществом  

и земельными ресурсами 

администрации Пижанского района Л.С.Урасова 
 
СОГЛАСОВАНО 

 
Главный специалист-юрисконсульт  

отдела юридической и информационной  

работы администрации Пижанского района М.В. Семенова 

 

 
Разослать: дело, отдел по имуществу, отдел экономики 

 

 


